
                                                                                                                 
               
      

 

 

      UCHWAŁA NR VIII/68/15 

RADY MIASTA BIELSK PODLASKI 

z dnia 26 maja 2015 r. 

 

        w sprawie odwołania Skarbnika Miasta Bielsk Podlaski 

 

        

       Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym    

(Dz. U. z 2013 r. poz. 594, poz. 645 i poz. 1318, z 2014 r. poz. 379 i poz. 1072), art. 70 § 1 

Kodeksu Pracy, Rada Miasta Bielsk Podlaski - na wniosek Burmistrza Miasta -  uchwala, co 

następuje: 

 

§ 1. Odwołuje się z dniem 31 maja 2015 r. Pana Janusza Panasiuka ze stanowiska Skarbnika 

Miasta Bielsk Podlaski. 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Bielsk Podlaski. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 

 

PRZEWODNICZĄCY RADY 

 

     /-/ Igor Łukaszuk 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

         
 


